
 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 61/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 marca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. organizacji zajęć klinicznych i współpracy  

z Wojskowym Instytutem Medycznym na Wydziale Medycznym. Collegium Medicum  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

postanawia się, co następuje:  

§ 1. 

1. Powołuje się Zespół ds. organizacji zajęć klinicznych, zwany dalej „Zespołem", w składzie:  

1) prof. dr hab. n. med. Dariusz A. Kosior, Prorektor ds. medycznych – koordynacja i nadzór 

merytoryczny; 

2) dr hab. n. med. Filip Szymański, prof. uczelni, Dziekan Wydziału Medycznego. Collegium Medicum 

UKSW;  

3) dr Aleksandra Stangret, Prodziekan ds. studenckich - Komisja programowa; 

4) dr hab. Andrzej Kotela, prof. uczelni, Kierownik kierunku lekarskiego - Komisja ds. Jakości 

Kształcenia; 

5) dr Agnieszka Bałanda-Bałdyga, Kierownik kierunku pielęgniarstwo, Komisja ds. Jakości 

Kształcenia; 

6) mgr Marta Schmidt - sekretarz. 

2. Zespół działa we współpracy z Wojskowym Instytutem Medycznym w Warszawie.  

 

§ 2. 

 Zadania Zespołu określa Prorektor ds. medycznych. 
 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


